
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

  

Рішення № 10 
11 червня 2021 року                                                             15 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження передавального акту Дорожненської сільської ради 

Вінницького району Вінницької області 

Розглянувши поданий комісією з реорганізації Дорожненської сільської ради 
Вінницького району Вінницької області Передавальний акт, відповідно до 
ст.25, ч.1 ст.59, п. 7-1 Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 104, 105, 107 
Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», ст. 2 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, Положення 
про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, Правил організації 
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, 
органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 
18.06.2015 р. № 1000/5, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 
червня 2020 р. №707- р «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Вінницької області», 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань з питань 
архітектури, будівництва, планування територій,  історичного середовища та 
благоустрою, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Затвердити Передавальний акт Дорожненської сільської ради (ІКЮО: 
04526006), місцезнаходження: вулиця Шевченка, будинок 1, село 
ДорожнеВінницького району Вінницької області, 23217,Україна (додається). 
      2.Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної 
ради (С.Томусяк) прийняти на балансовий облік передане комісією з 
реорганізації Дорожненської сільської ради майно, активи, зазначені в 
додатку 1 до Передавального акту, відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
      3.Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради (Ю.Глушенок) прийняти на балансовий облік передане комісією з 



реорганізації Дорожненської сільської ради майно, активи, зазначені в 
додатку 2 до Передавального акту, відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
      4.Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» 
Стрижавської селищної ради (І.Шевчук) прийняти на балансовий облік 
передане комісією з реорганізації Дорожненської сільської ради майно, 
активи, зазначені в додатку 3 до Передавального акту, відповідно до вимог 
чинного законодавства. 
      5.Керівникам виконавчих органів, керівнику підприємства, зазначених в 
пунктах 2,3,4 цього рішення забезпечити: 
      5.1.Приймання майна, активів та зобов’язань та в термін до 30.06.2021 
року оформити прийняття відповідними актами. 
      5.2.Надати примірники актів приймання-передачі майна, активів та 
зобов’язань відділу юридичного забезпечення та персоналу апарату селищної 
ради для внесення відповідних змін до переліку об’єктів комунальної 
власності. 
      6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань з питань архітектури, будівництва, планування 
територій,  історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський) 

  

Селищнийголова                                               М. Демченко 
 
 
 

Підготовлено: А. Бондар  
Погоджено:     О. Форостяна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                          Рішення 15 сесії Стрижавської 
                                                                          селищної ради 8 скликання 
                                                                          від 11 червня 2021року №10 

 
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

смтСтрижавка                                                                «31» грудня 2020 року 
 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 
Дорожненської сільської ради, створеної рішенням Стрижавської селищної 
ради від 10.12.2020 р. № 1, у складі: 
Голова комісії: Демченко Михайло Іванович – селищний голова 
Заступник голови комісії: Пушечнікова Яна Михайлівна – староста на 
території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне Стрижавської 
селищної ради 
Члени комісії:  
Коваль Галина Володимирівна – інспектор з ведення бухгалтерського обліку 
Дорожненської сільської ради       
Нікульнікова Наталя Леонідівна – інспектор по обліку землі Дорожненської 
сільської ради 
Мусійчук Галина Вікторівна – завідуюча сільським клубом с.Дорожне 
Бедрак Інна Миколаївна  – головний бухгалтер Стрижавської селищної ради 
Матяш Оксана Петрівна   – спеціаліст І категорії  бухгалтер Стрижавської 
селищної ради 
Микитюк Лариса Василівна – начальник відділу фінансів Стрижавської 
селищної ради 
Кугай Олена Миколаївна  – начальник відділу  освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради 
Форостяна Ольга Миколаївна– інспектор відділу юридичного забезпечення 
та персоналу апарату Стрижавської селищної ради 
Скорбач Ольга Павлівна – інспектор відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату Стрижавської селищної ради 
Чайкун Лілія Олегівна – інспектор відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» апарату Стрижавської селищної ради 
Марункевич Валентина Сергіївна – діловод Стрижавської селищної  ради 
Дунаєва Тетяна Михайлівна  – спеціаліст І категорії  юрист Стрижавської 
селищної ради 
Островський Віктор Петрович– спеціаліст І категорії землевпорядник  
Стрижавської селищної ради 
Гольхова Лариса Петрівна – спеціаліст з питань паспортизації Стрижавської 
селищної ради 

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 
61 Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 104, 105, 107 
Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України «Про державну 



реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», ст. 2 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», склали цей акт про наступне: 

1.Стрижавська селищна  рада (ІКЮО: 04330007), місцезнаходження: 
вулиця 40-річчя Перемоги, будинок 7, селище міського типу Стрижавка, 
Вінницького району Вінницької області, 23210) внаслідок реорганізації 
Дорожненської сільської ради (ІКЮО: 04526006, місцезнаходження: вулиця 
Шевченка, будинок 1, село Дорожне Вінницького району Вінницької області, 
23217) шляхом приєднання до Стрижавської селищної ради є 
правонаступником майна, активів та  зобов’язань Дорожненської  сільської  
ради  а саме: 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 865492 грн.18 коп, у 
тому числі: 
- основні засоби – 835300 грн.26 коп; 
- інші необоротні матеріальні активи – 30192грн.92 коп; 
1.2. Виробничі запаси – 8522 грн.34коп. 
1.3. Грошових коштів – 924914 грн.68коп. 
1.4. Дебіторської заборгованості – 0,00грн, у тому числі: 
- перед бюджетом – 0,00грн; 
- з оплати праці – 0,00 грн; 
1.5. Кредиторської заборгованості – 0,00 грн, у тому числі: 
- перед бюджетом – 0,00грн; 
- з оплати праці – 0,00 грн. 
2. Разом із майном Дорожненської сільської ради Стрижавська селищна 

рада приймає документи, що підтверджують право власності (володіння, 
користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, 
які підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 

Додатки до передавального акту:  на 8аркушах. 
Усього: 11 аркушів. 

 
Комісія з реорганізації   Дорожненської   сільської  ради 
 
Голова комісії:                         ___________                     Демченко М.І. 
                                            (підпис)    (ПІБ) 

Заступник голови комісії:      ___________                   Пушечнікова Я.М. 
 (підпис)  (ПІБ) 

Члени комісії:                         ____________                  Коваль Г.В. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  ____________                 Нікульнікова Н.Л.                                                                                                                                                                                   
(підпис)(ПІБ) 

                                                  ____________                  Мусійчук Г.В.  
(підпис)(ПІБ) 



                                                  ____________               Бедрак І.М. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  ____________                 Матяш О.П. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  ____________                 Микитюк Л.В. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________               Кугай О.М. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________              Форостяна О.М. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________               Скорбач О.П. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________               Чайкун Л.О. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________              Марункевич В.С. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________              Дунаєва Т.М. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________              Островський В.П. 
(підпис)(ПІБ) 

                                                  _____________               Гольхова Л.П. 
(підпис)(ПІБ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  
                                                                                             до передавального акту 

 
 

Перелік  
матеріальних цінностей та активів які передаються з балансу 

Дорожненської сільської ради на баланс відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради 

 
Рахунок 

 
Назва рахунку Дебет  Кредит Примітка 

1014 Машини та 
обладнання 

3694,00   
1113 Малоцінні 

необоротні 
матеріали та 

активи  

5519,00   

1812 МШП 1170,20   

1411 Знос основних 
засобів 

 3694,00  
1412 Знос інших 

необоротних 
матеріальних 

активів  

 2757,00  
 

5111  
 

Внесений капітал 
 

 9213,00  

1518 Інші матеріали    

5512 Фінансові 
результати 

 -5280,80  

 Баланс рахунків 10383,20 10383,20  

 

Машини та обладнання 

№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарни
й номер 

Рік випуску(будівництва)чи дата 
придбання (введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоціне
на) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопиченої 
амортизації 

 

Ба
ла
нс
ова 
вар
тіс
ть(
зал
иш
ков
а 
вар
тіс
ть) 

 
   1 Телевізор” 

Горизонт”14A01 
1043000
3 

1990 1 560,00 560,00 560,0
0 

2 Підсилювач з 
колонками 

1043000
4 

          1962 1 2248,00 2248,00 2248,
00 

3 Світлова  музика 1043000 2014 1 402,00 402,00 402,0



5 0 
4 ДVДплеєрLGDGK588x

B 
1043000
2 

2014 1 484,00 484,00 484,0
0 

 РАЗОМ   4 3694,00 3694,00 3694,
00 

 

 Малоцінні необоротні матеріали та активи 
№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та призначення 

об’єкта 

Інвентарний 
номер 

Рік 
випуску(будівництва)ч
и дата придбання 
(введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоціне
на) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопиченої 
амортизації 

 

Балансова 
вартість(за
лишкова 
вартість) 

 

   1 Баян Мечта  2004 1 120,00 60,00 60,00 
2 Вогнегасник  2004 1 126,00 63,00 63,00 
3 Калькулятор  2008 1 21,00 10,00 11,00 
4 Карнізи  віконні  2008 7 175,00 87,00 88,00 

5 Стіл  однотумбовий  2008 1 122,00 61,00 61,00 
6 Стільцінапівм’які  2008 84 2416,00 1208,00 1208,00 
7 Вогнегасник  2008 1 125,00 62,00 63,00 
8 Світловий  прилад  2008 1  

606,00 
 
303,00 

 
303,00 

9 Мікрофон  2003 1 230,00 115,00 115,00 
10 Стойка  під  мікрофон  2012 1 122,00 61,00 61,00 
11 Радіатор електричний  2012 1 200,00 100,00 100,00 
12 Тенісний  стіл  2012 1 816,00 408,00 408,00 
13 Каталожний  ящик  2012 1 58,00 29,00 29,00 
14 Карнізи віконні  2012 2 50,00 25,00 25,00 
15 Вивіска  2012 1 45,00 22,00 23,00 
16 Стіл  однотумбовий  2012 1 102,00 51,00 51,00 
17 Шафа для книг  2012 1 65,00 32,00 33,00 
18 Занавіс для вікон  2012 2 120,000 60,00 60,00 

 РАЗОМ   109 5519,00 2757,00 2762,00 
  

 
ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ 

ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ 
 № 
з/п 

 

Інвентарний 
номер 

Рік 
випуску(будівництва
)чи дата придбання 
(введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоцінена
) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопи
ченої 
амортиз
ації 

 

Балан
сова 
вартіс
ть(зал
ишков
а 
вартіс
ть) 

 
   1 Вішалка дерев’яна   1 53,20  53,20 

2 Вивіска   1 45,00  45,00 



3 Штори   10 272,27  272,27 
4 Переноска   1 30,00  30,00 
5 DVD Караоке «Пісня 

буде поміж нас» 
  1 39,40  39,40 

6 Занавіс сцени   1 482,00  482,00 
7 Диск DVD R   5 30,00  30,00 
8 Диск СDR   10 48,00  48,00 

9 Набір настільного 
тенісу 

  1 101,93 
  101,93 

 
10 Куля для настільного 

тенісу 
  5 40,40  40,40 

11 Джут декоративний   1 28,00  28,00 

 Разом   37 1170,20  1170,20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
                                                                                             до передавального акту 

 
Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу 
Дорожненської сільської ради на баланс відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради 
 

Рахунок 
 

Назва рахунку Дебет  Кредит Примітка 

1013 Будинки та споруди 778095,26   

1016 Інструменти, приладита 
інвентар 

25987,00   
1017 Багаторічнінасадження 4623,00   
1018 Інші ОЗ 6201,00   

1113 Малоцінні необоротні 
матеріали та активи  

24672,92   
1812 МШП 7352,14   

1411 Знос основних засобів  295396,00  
1412 Знос інших необоротних 

матеріальних активів  
 7051,00  

5111  
 

Внесений капітал 
 

 839579,18 
 

 

1518 Інші матеріали    

2111 Розрахунки з 
вітчизняними покупцями 

   

6211 Розрахунки з 
постачальниками 

   

5512 Фінансові результати  -295094,86  

 Баланс рахунків 846931,32 846931,32  

 

  НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

 

№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 
номер 

Рік 
випуску(будівницт
ва)чи дата 
придбання 
(введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоцінена) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопиченої 
амортизації 

 

Ба
ла
нс
ов
а 
ва
рті
ст
ь(з
ал
и
шк
ов
а 
ва
рті
ст



ь) 
 

   1 Будинок с /ради 10330002 1990 1 259824,00 149330  
2 Лінія  вуличного  

освітлення 
10330004 2014 1 255087,00 73340  

3 Автобусна  зупинка 10330005 2014 1 14825,00 4772  
4 Автобусна  зупинка 10330006 2014 1 14825,00 4772  
5 Пожежна  водойма 10330007 2016 1 233534,26 28489  
6 Машинка друк 

.”Ятрань” 
10630001 1994 1 641,00 641  

7 Копір» Cenon  226» 10630002 2003 1 1022,00 1022  
8 КомпютерArtvehУВМз 

монітор. 
10630003 2003 1 2437,00 2437  

9 Прінтер лазерний 
“Cenon” 

10630004 2003 1 1211,00 1211  

10 Сканер 10630005 2004 1 289,00 289  
11 Компютер”Sempron22

0/kt333/128 
10630006 2004 1 2723,00 2723  

12 Ноутбук np 10630007 2018 1 8832,00 8832  
13 Ноутбук np 10630008 2018 1 8832,00 8832  
14 Туя пірамідальна 10880001 2012 1 4623,00 2504  
15 Картина  В.І.Леніна 11130001 1990 1 1365,00 1365  
16 Пам’ятник Жертвам  

голодомора 
11130002 2008 1 2076,00 2076  

17 Плита загиблим воїнам 
в роки В.В.війни 

11130003  
2011 1 2760,00 2760  

18 Електроніка”Silisen”  2004 1 236,00 118  
19 Шафа для книг  2004 5 205,00 102  
20 Шафа 3-х дверчата  2004 1 56,00 28  
21 Стіл для засідань  2004 1 66,00 33  
22 Шафа для  одягу  2004 2 240,00 120  
23 Стіл  двохтумбовий  2004 3 564,00 282  
24 Каса металева  2004 3 420,00 210  
25 Вогнегасник  2004 3 283,00 141  
26 Килим  2004 1 120,00 60  
27 Стіл  двохтумбовий  2004 3 456,00 228  
28 Тумби приставні  2009 6 510,00 255  
29 Стіл  однотумбовий  2009 3 360,00 180  
30 Стільцінапівм’які  2009 19 798,00 399  

31 Камін електричний  2009 1 89,00 44  
32 Радіатор  масляний  2009 1 170,00 85  
33 Телефоний  апарат  2009 2 110,00 55  
34 Стіл під  графін  2009 1 84,00 42  
35 Стільці  напівм’які  2009 22 1100,00 550  
36 Карнізи  віконні   9 221,00 110  
37 Вивіска  фасадна   1 130,00 65  
38 Інформаційний  стенд  2019 1 268,00 134  
39 Решітка  металева  2019 4 4736,00 2368  
40 Печатка  2004 1 230,00 115  
41 Штампи   5 1380,00 690,00  
42 Прінтер  2008 1 3880,00 1940,00  
43 Вертикальні штори 

жалюзі 
 2008 32,43 7960,92 3980,00  



 РАЗОМ   117 839579,18 307729,00  

  

 
ІНШІ МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ АКТИВИ ТА МАЛОЦІННІ 

ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ ПРЕДМЕТИ 
№ 
з/п 

Найменування,стисла 
характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентарний 
номер 

Рік 
випуску(будівництва)
чи дата придбання 
(введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоцінена
) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопи
ченої 
амортиз
ації 

 

Бала
нсов
а 
варт
ість(
зали
шко
ва 
варт
ість) 

 
   1 Флешка   1 120,00  120,00 

2 Антена 14 Дб.   1 110,00  110,00 
3 Пічтейл до модему   1 80,00  80,00 
4 Модем Coll-Comp 

Crieket A605 
  1 419,00  419,00 

5 Флешка   1 68,00  68,00 
6 Прапор України   1 133,00  133,00 
7 Наконесник   1 29,00  29,00 
8 Брошура «Вас вітає 

Вінницький р-н» 
  20 277,80  277,80 

9 БФ Canon МР230   1 489,00  489,00 
10 Калькулятор Citizen   2 472,00  472,00 
11 Книги по господарські   5 415,20  415,20 

12 Лічильник 
електричний Леон 1,4 

  2  
840,00   

840,00 
13 Автомат вимикач   2 187,34  187,34 
14 Книга Бюджетних 

устнов 
  

1 
325,00  325,00 

15 Катридж   1 270,70  270,70 
16 Корзина   4 340,00  340,00 
17 Набір Лінтяйка   1 127,00  127,00 
18 Прапор   1 110,00  110,00 
19 Занавісі для  вікон   3 238,00  238,00 
20 Занавісі для  вікон   1 80,00  80,00 
21 Занавісі для  вікон   1 12,00  12,00 
22 Занавісі для  вікон   5 450,00  450,00 
23 Письмовий прибор   1 118,70  118,70 
24 Відро емаліроване   1    9,60  9,60 
25 Штампи   11 102,41  102,41 
26 Умивальник   1 2,97  2,97 
27 Набір фужерів   6 21,00  21,00 
28 Ковшик  для води   1 1,30  1,30 
29 Подушка штемпельна   1 8,00  8,00 



30 Степлер   1 6,30  6,30 
31 Часи настінні   1 26,00  26,00 
32 Кодекс про шлюб та 

сім’ю 
  1 19,00  19,00 

33 Спец.закон про 
оподаткування 

  1 10,00  10,00 

34 Лоток потрійний   1 19,80  19,80 
35 Пропор України   1 31,80  31,80 
36 Цивільник   1 12,00  12,00 
37 Дисковод   2 64,00  64,00 
38 Пропор України   2 73,60  73,60 
39 Печатка  звичайна   1 40,00  40,00 
40 Штамп   1 44,00  44,00 
41 Телефоний  апарат   1 85,00  85,00 
42 Герб України   1 133,00  133,00 
43 Земельний  кодекс   1 89,80  89,80 
44 Модем   1 50,00  50,00 
45 Символіка 

Вінницького  району 
  1  

6,67 
  

6,67 
46 Настільний  набір   1 33,05  33,05 
47 Катредж   1 535,00  535,00 
48 Папки для військомату   10 200,00  200,00 
49 Горшки для квітів   4 10,20  10,20 
50 Горшки для квітів   2 5,90  5,90 
 Всього   115 7352,14  7352,1

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
                                                                                             до передавального акту 

 
Перелік матеріальних цінностей та активів, які передаються з балансу 
Дорожненської сільської ради на баланс Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Стрижавської  територіальної громади» Стрижавської селищної ради 

 
Рахунок 

 
Назва 

рахунку 
Дебет  Кредит Примітка 

1013 Будинки та 
споруди 

16700,00   

1411 Знос 
основних 
засобів  

 11115,00  

5111 Внесений  
капітал 

 5585,00  

 Баланс 
рахунків 

16700.00 16700.00  

 

Будинки та споруди 

 № 
з/п 

 

Інвентарний номер Рік 
випуску(будівн
ицтва)чи дата 
придбання 
(введення в 
експлуатацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

К-ть 
 

Первісна 
(переоцінена) 
вартість 

 

Сума  
зносу 
(накопиченої 
амортизації 

 

Балансов
а 
вартість(
залишков
а 
вартість) 

 

   1 Будинок ФАП 10330003           1962 1 16700,00 11115,00 5585,00 
 Разом   1 16700,00 11115,00 5585,00 
  

 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

